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Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı Hakkında Bilgiler


Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı YEDİTEPE AKADEMİ çıkarmış olduğu Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabını PDF İndir – Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta 09.07.2021 Pdf İndir

Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİTEPE AKADEMİ ait olan Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı 09.07.2021 tarihinde Ahmet Sağlam tarafından yazılıp YEDİTEPE AKADEMİ tarafından basılmıştır. Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı Özeti – Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı Açıklaması 

Askeri iktâ‘ nizamı, Orta Çağ Türk-İslâm devletlerinde ordu-devlet düzenini tahkim eden ana unsurlardan birisidir. Bu noktada Memlûk Türk Devleti, toprağa bağlı ordu-devlet anlayışı ile teşkil edilen askeri iktâ‘ nizamı, Eyyûbî mirası olarak bölge ve dönem şartları dikkate alınarak yeniden inşa edilmiştir. Makrîzî’nin; “Ne Fatımiler devrinde ne de öncesinde, günümüz Türk Devleti’nde olduğu gibi Mısır ülke toprakları askerler için iktâ‘lar olarak tahsis edilmedi,” sözleri Memlûk askeri iktâ‘ nizamının mâhiyetini özetlemektedir.
Bu nizamı uygulayan Memlûk Türk Devleti Haçlı seferlerini ve Moğol istilâlarını akim bırakmış, Mısır ve Suriye’de üç asra yakın (1250-1520) hâkimiyet kurmayı başarmıştır. Bu çalışma, bir çeşit toprak yönetim biçimi olan iktâ‘ya dair yapılan tartışmalara yer vererek, dünden bugüne tarihçilerin konuya yaklaşım tarzlarını ve tezlerini irdeliyor, gelinen bu noktada aynı sistemin aynı kültür ve medeniyet geleneğinde farklı bir anlayışla tatbikinden bahsedip sistemin devlet çarkında işleyişi ve toplum hayatına yansımaları üzerinde duruyor. Selçuklulardan mülhem, Eyyûbîlerden miras bu sistemin Osmanlılara ilham kaynağı olduğu bir gerçektir.  
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İlgilinizi Çekebilir  Prof. Dr. Fuat Sezgin`e Vefa İbn Haldun Üniversitesi Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta

 Yayınevi / Marka: YEDİTEPE AKADEMİ

 Yazar: Ahmet Sağlam

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 160

Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabı İndirme Linkleri – Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta İndir

Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Memlüklerde Toprak Yönetimi İkta Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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